Областное государственное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Дом -  интернат для престарелых и инвалидов г.Черемхово и

Черемховского района»

ПРОТОКОЛ
собрания попечительского совета

От 07.09.18г. г.Черемхово

Всего присутствует - 5 чел.

Повестка дня:
1. Подготовка к зимнему периоду.
2. Подготовка к Дню пожилого человека.
3. Реализация избирательных прав получателей социальных услуг
учреждения.
4. Подготовка к смотру -  конкурсу творческой самодеятельности
коллективов социальных учреждений иркутской области.

СЛУШАЛИ:
Труфанова Е.Ю. (директор учреждения) -  о работе с местными
избирательными участками по реализации избирательных прав граждан,
проживающих в учреждении (подача заявлений, сверка списков). Подготовка
к смотру -  конкурсу творческой самодеятельности коллективов социальных
учреждений иркутской области.
Бурцева Е.Е. (специалист по социальной работе) -  программа мероприятий к
Дню пожилого человека. Привлечение детских и молодежных организаций
города к проведению концертов, акций, субботника по уборке территории.
Шестозуб С.К. (начальник хозяйственного отдела) -  отчет о подготовке к
зимнему периоду,,
Измоденова А.С. (заведующая отделом по массовой работе МБУК «Дом
культуры им. Горького», член попечительского совета) -  организация
праздничного концерта творческого коллектива ДК им. Горького.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
1. Ответственной за организацию выборов в отделении Милосердия 9

сентября 2018г. назначить специалиста по социальной работе Бурцеву
Е.Е,. в отделении активного долголетия -  Швецову О.О.;

2. Включить в программу мероприятий, посвященных Дню пожилого
человека праздничный концерт коллектива ДК им. Горького.

Секретарь: Е.Е.Бурцева